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W środę 20 lutego 2019 r. w Centrum Edukacji Ekologicznej i Rewitalizacji Jezior w 
Szczecinku odbyło się spotkanie, podczas którego beneficjenci LGD POJEZIERZE RAZEM 
zaprezentowali swoje projekty, realizowane w ramach Programu „Działaj Lokalnie”. W 
spotkaniu wziął udział Burmistrz Barwic Mariusz Kieling.

Projekt Stowarzyszenia Inicjatyw Możliwych "Wyjdź z domu. Przeżyj. Poczuj. 
Wariacje - animacje" miał na celu zwiększenie aktywności społecznej 
mieszkańców Łeknicy, a także budowę kapitału społecznego oraz działanie na 
rzecz wspólnego dobra jakim jest umiejętne rozwiązywanie problemów życia 
społecznego. Cykl działań przeprowadzonych w projekcie zintegrował i zachęcił do 
współpracy lokalną społeczność.

Zajęcia "Kultura (nie tylko) fizyczna” były zachętą dla uczestników projektu do wyjścia z 
domu i spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu. To wspólna zabawa z rodzicami 
dzieci. Osoby dorosłe nauczyły się animacji do których wykorzystać można zakupione w 
ramach projektu chustę, tunele, piłki, hula hop.

Z kolei "Wariacje - animacje" to spotkania wykorzystujące plastykę sensoryczną czyli zajęcia 
plastyczne podczas których duży nacisk kładzie się na stymulację wielozmysłową. 
Wykorzystano elementy edukacji plastycznej itd. Oprócz materiałów plastycznych 
wykorzystano w tym działaniu również zakupioną maszynę do waty oraz artykuły do 
puszczania baniek.

Kulminacyjnym punktem zadania był wyjazd do Szczecinka do „Escape Room” - 
praca w grupach podczas rozwiązywania zagadek logicznych; praktyczna nauka 
tolerancji, życzliwości, szacunku wobec drugiej osoby.
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DZIAŁAJ LOKALNIE wiąże się z integracją lokalnej społeczności, otwarciem się na ludzi, 
miło spędzonym czasem oraz udowodnienie, że w każdym człowieku drzemią duże pokłady 
możliwości. Były to główne cele jakie postawili sobie członkowie stowarzyszeń realizujących 
różne i niezwykle ciekawe projekty w ramach Programu „Działaj Lokalnie”. Program „Działaj 
Lokalnie” powstał w 2000 roku i jest przedsięwzięciem Polsko-Amerykańskiej Fundacji 
Wolności (PAFW). Od początku realizuje go Akademia Rozwoju Filantropii w Polsce (ARFP). 
Ośrodkiem „Działaj Lokalnie” na terenie Powiatu Szczecineckiego jest Stowarzyszenie 
Lokalna Grupa Działania POJEZIERZE RAZEM.

Tekst: Ewa Nowosielska

Zdjęcia:https://www.powiat.szczecinek.pl/aktualnosci/2116-dzialaj-lokalnie.html[2]
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